
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
Про затвердження Положення про службу 
охорони праці у Департаменті освіти і науки 
Одеської обласної державної адміністрації 

  
  На виконання вимог статті 13 Закону України «Про охорону праці», 
Типового положення про службу охорони праці, затвердженого наказом 
Держнаглядохоронпраці від 15.11.2004 №255, Положення про організацію 
роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників освітнього 
процесу в установах і закладах освіти, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 26.12.2017 №1669, Правил пожежної безпеки в 
Україні, затверджених наказом Міністерства внутрішніх справ України  від 
30 грудня 2014  № 1417 (зі змінами) та для дотримання працівниками 
Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної (військової) 
адміністрації вимог з охорони праці 
  
 НАКАЗУЮ:
  

 1.  Затвердити цим наказом та ввести в дію Положення про службу 
охорони праці Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації 
(далі - Положення про службу охорони праці), що додається.

 2.  Визначити, що Положення про службу охорони праці визначає  
механізм, порядок здійснення контролю за дотриманням вимог 
законодавства з охорони праці  в Департаменті та, у тому числі,  права і 
обов'язки відповідальних осіб за стан охорони праці.

 2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
  
    
  

 Директор                          Олександр ЛОНЧАК 
   




